
Посетете ја www.OhridChoirFestival.com/accomodation.html за повеќе детали за опциите. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Цените се конечни и нема да има нивно зголемување или дополнителни трошоци и важат од 1.04.2024. 
За подолг престој ве молиме побарајте информации. 

Фестивалскиот трошок го вклучува сместувањето и сите други трошоци за фестивалот, освен патни трошоци и патничко осигурување. 
Фестивалот не ги покрива патничкото осигурување и патничките трошоци, тие мора да бидат покриени од страна на учесниците. 

Во случај на сопствено сместување се наплаќа минималниот учеснички трошок. 
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55 85 115 

67 97 127 

97 127 157 

115 145 175 

196 256 316 
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См
ес

ту
ва

њ
е 

со
 д

ор
уч

ек
 

По
лу

па
нс

ио
н 

По
лн

 
па

нс
ио

н 

70 110 150 

86 126 166 

126 166 206 

150 190 230 

258 338 418 

 

Оптимум 
(5 дена) 
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85 135 185 

105 155 205 

155 205 255 

185 235 285 

320 420 520 

 

Опција 1 Хостел 

Опција 2 Приватни соби или студентски дом 

Опција 3 Подалечен хотел, до 3 ѕвезди 

Опција 4 Хотел со 3 или 4 ѕвезди 

Опција 5 Хотел со 4 ѕвезди 
 

цените се во евра 

 

ФЕСТИВАЛСКИ ТРОШОЦИ 
(приемен трошок + учеснички трошок) 

за едно лице, според формулата за сместување 
 


